
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 93, DE 28 DE JUNHO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi  delegada pela

Portaria PGR No. 787, de 29 de setembro de 2015, bem como em observância ao disposto na

Instrução Normativa SG/MPU nº 1, de 25 de setembro de 2014 e na Portaria PR/AL nº 59, de 14 de

outubro de 2014, resolve:

Art.  1º  –  Dispensar  a  servidora  Carla  Carolyna  Viana  Cardoso,

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 25360, do encargo de

substituto eventual do Chefe do Setor de Logística e Manutenção, Código FC-1, desta Procuradoria

da República em Alagoas/União dos Palmares.

Art.  2º -  Designar o servidor  Jhóstenes José de Santana Wanderley

Martins, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 27441, para

o encargo de substituto eventual do Chefe do Setor de Logística e Manutenção, Código FC-1, desta

Procuradoria da República em Alagoas/União dos Palmares.

MARCIAL DUARTE COÊLHO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  30  jun.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110290
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110290
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108090
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108090
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23

	MARCIAL DUARTE COÊLHO

